
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          Χρυσό 01-09-2014                                             

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ      Αριθμ.Πρωτ.   13770 

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr 

Πληροφορίες: Καραγκιόζη Αν.- Νάσκου Π.. 

Τηλέφωνο: 2321352625-2321352627   

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός εκκαθαριστή μισθοδοσίας » 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 340 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Την παρ. δ  του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α) 

2) Τις ανάγκες για την εύρυθμη λειτουργία του Δήμου. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

Ορίζουμε ως υπεύθυνο εκκαθαριστή μισθοδοσίας την υπάλληλο του Δήμου μας 

και προϊσταμένη Δ/νσης Διοικ/κών Οικονομικών, Κοινωνικών και Υπηρεσιών 

Οικονομικής Ανάπτυξης, Μόσχου Κυριακή του Βασιλείου  κλάδου  ΤΕ Διοικητικού 

Λογιστικού με βαθμό Β΄. 

 

 

 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

Ελληνική


